
Datum: 31. 5. 2021                                                                                                                             CN 6139/2021 

Již 30 let se věnujeme údržbě bytového fondu a realizaci stavebních prací. 

 
     
 

 
 
 
TĚŠÍNSKÁ 1115, FRÝDEK-MÍSTEK  738  01 

IČ: 18478425, DIČ: CZ6305110163 

WWW.KOVAR-PLOSINY.CZ; TEL: 558 434 972 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 155126505/0300, ČSOB, A.S. 
 

 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 
-  

 

 

Při realizace výměny žlabů na budově B bylo zjištěno, že stávající úžlabí je tvořeno 
z hliníkových pásů, ty jsou však netěsné.   

K zatékání pravděpodobně dochází i v místě napojení taškové krytiny na úžlabí, 

kde dochází k podtékání vody pod betonovou krytinu. Pojistná hydroizolace je 

rovněž nefunkční.  
Pro odstranění výše uvedených závad Vám navrhujeme provedení těchto prací: 

- Doprava, přistavení, pronájem vysokozdvižné plošiny vč. ohrazení. 
- Demontáž stávajícího hřebene v délce 4 m 

- Rozebrání taškové krytiny v ploše cca 60 m2. 

- Demontáž stávajícího úžlabí v délce 15 m. 

- Vyřezání stávajícího latění v ploše cca 33 m2. 

- Provedení nové části pojistné folie v úžlabí v ploše 33 m2. 

 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková 

organizace 

El. Krásnohorské 321, Frýdek 

738 01 Frýdek-Místek 

Budova B 

Věc: Výměna úžlabí - vlevo 

 
  

http://www.kovar-plosiny.cz/


Datum: 31. 5. 2021                                                                                                                             CN 6139/2021 

Již 30 let se věnujeme údržbě bytového fondu a realizaci stavebních prací. 

- Zhotovení nového laťování v místě úžlabí v ploše cca 33 m2. 

- Výroba a montáž nového oplechování úžlabí z lakovaného Pz plechu, r.š. 67 
cm v délce 15 m. 

- Zpětné uložení taškové krytiny v ploše cca 60 m2. 

- Zpětná montáž hřebene v délce 4 m. 

- Úklid, přesun hmot a likvidace odpadu. 

 
 

CENA: 
-  

 

 
 
 
 
 

 
ZÁRUKA + TERMÍN PLNĚNÍ: 

-  

 

Termín realizace možný dle dohody s objednatelem.  

Ukončení prací do 5 dnů od započetí.  

Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 36 měsíců od předání díla.  

Platnost cenové nabídky: 3 měsíce. 

 
 
 
 
 
Za zhotovitele …………………………      Za objednatele………………….……. 
 

Celková cena bez DPH 102 700 Kč     +DPH

CELKOVÁ CENA OPRAVY VČ. 21 % DPH ČINÍ

Cena prací a materiálu dle kalkulace zhotovitele činí:

124 267 Kč            


